SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO CFSd/2014

O Secretário de Estado de Polícia Militar, no uso de suas atribuições legais, torna pública convocação do candidato ao CFSd/2007,
CFSd/2010 e CFSd/2014 abaixo, para comparecimento nesta Diretoria de Recrutamento e Seleção de Pessoal, as 09 h do dia 22 de
dezembro de 2020, com vistas a dar cumprimento à ordem judicial.

OBS: O CANDIDATO DEVERÁ SE APRENSENTAR MUNIDO DE TODA A DOCUMENTAÇÃO PESSOAL.

Publicação em DOERJ e site da EXATUS

Nome Inscrição Concurso Processo Judicial
WALACE VIEIRA DA

CONCEIÇÃO
1572482 CFSD/14

Processo Judicial nº 0138463-
55.2016.8.19.0001 -5ª Câmara Cível

WESLEY INÁCIO
MOTTA DA SILVA

1590655 CFSD/14
Processo Judicial nº 0181908-

26.2016.8.19.0001 – 3ª Vice Presidência

SEI-350133/001418/2020